

Şaban Temüğe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güvenli İnternet, Bilişim Sistemleri Kullanımı ve Yasal Sorumluluklar Kılavuzu

İnternet ve e-posta Kullanım Koşulları

Tüm bireyler internet ve e-posta sistemindeki eylemlerinden sorumludur. İnternet ve e- posta kullanımında kurumunda bireyler kurumun belirlediği şekilde davranmak zorundadır. Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi internet ve e-posta kullanımı iş amaçlı tasarlanmıştır.

Kullanıcıların sorumluluk alanları;

Kullanıcılar özel e-postalarını kurumsal e- posta ile okul ağlarını kullanarak gönderemez ve alamaz.

Bireyler Taciz veya istismar amacıyla interneti veya e-postayı kullanamaz

İletişimde küfür, müstehcenlik veya aşağılayıcı açıklamalar kullanmayınız

Erişim, indirme, gönderme veya herhangi bir veri (görüntüler dahil),

Kurum), cinsel içerikli, ayrımcı, hakaret içeren veya iftira niteliğinde olan materyal kullanılamaz.

Kişisel kazanç sağlamak veya kişisel bir iş yapmak için interneti veya e-postayı kullanmayınız.

E-posta sistemlerini, güvenilirliğini veya etkinliğini etkileyecek şekilde kullanmayınız

Okul ortamlarındaki ağ sistemlerini kullanarak çıkar sağlayıcı veya fikir beyan edici zincir oluşturacak mailler ve spamlar göndermeyiniz veya almayınız.

Okul ağlarını, web sitesini ve e-postasını kullanarak 3. (üçüncü şahısları) yetkili kişiden izin almadan bilgilendirmeyiniz. Bunu yapmaya yetkili kişi okul idaresi tarafından duyurulacaktır.

Bireyler ve kullanıcılar internet üzerinden e posta yolu ile yetkili olmadığı sürece resmi taahhütlerde bulunamaz

Kullanıcı ve bireyler Müzik medya (MP3) dosyaları, film ve video dosyaları gibi telif hakkı alınmış materyalleri indiremez.

Yetkili izni olmadan herhangi bir yazılımı internetten indiremezsiniz

Mobil Depolama Aygıtları Kullanım Koşulları

Memory Stick'ler, CD'ler, DVD'ler ve çıkarılabilir sabit sürücüler gibi mobil cihazlar sadece izin verilen yetkili kişiler tarafından kullanılmalıdır.

Bireyler özel Memory Stick'ler, CD'ler, DVD'ler ve çıkarılabilir sabit sürücüler gibi mobil cihazlarını okul ortamında kullanamazlar.

Yazılım Kullanımı Koşulları

Çalışanlar yalnızca Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından verilen ve cihazlara yüklenmiş olan yazılımları kullanabilir.

Kullanılan tüm yazılımlar lisanslı olmalıdır.

Lisanslı yazılımların lisans hakları Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından satın alınmış olmalıdır.

Bireyler kendileri adına lisans almış oldukları yazılımları da kullanamazlar

Kullanılan virüs yazılım programları kurum tarafından yetkilendirilmiş olmalıdır.

Tüm PC lerde anti virüs programları yüklü olup, virüslere karşı alınacak tedbir ve virüs temizleme koşullarını bilmek zorundadır.

Kullanıcılar anti virüs programlarını kesinlikle devre dışı bırakamaz.

Anit virüs yazılım prosedürleri gereği virüs bulaşmış bir dosya ile karşılaşılırsa yetkili kişiye bilgi verilmelidir.